Änderungen vorbehalten.
Schmidbauer Transformatoren und Gerätebau GmbH   •   Spanberg 16   •   D-84332 Hebertsfelden
Tel. +49 (0)8721-9662-0   •   Fax +49 (0)8721-9662-50   •   trafo@schmidbauer.net   •   www.schmidbauer.net
104
0,25 kVA ... 2,0 kVA
daL IEC/DIN EN61558-2-13
3AC Spartransformator (Autotransformator)
liegende Montage mit Schraubklemmen

Befestigung über Montagewinkel für liegende Montage
Schraubklemmen berührungssicher nach BGV A3
Vollständig vakuumimprägniert
Transformatoren
Änderungen vorbehalten.
Schmidbauer Transformatoren und Gerätebau GmbH   •   Spanberg 16   •   D-84332 Hebertsfelden
Tel. +49 (0)8721-9662-0   •   Fax +49 (0)8721-9662-50   •   trafo@schmidbauer.net   •   www.schmidbauer.net
105
0,25 kVA ... 2,0 kVA
daL
Nenn- Abmessungen
ca. mm
Kupfer- Gesamt- Baugröße Typ und
Leistung gewicht gewicht Bestellnummer
kVA A B* C D E F in kg in kg
0,25 156 73 140 140 100 5,8x9,0 1,30 3,90 3UI 75/26 DAL0025
0,40 156 90 140 140 100 5,8x9,0 1,60 5,70 3UI 75/41,5 DAL0040
0,50 206 84 160 184 120 7,0x13,0 2,20 6,60 3UI 90/31 DAL0050
0,63 206 95 160 184 120 7,0x13,0 2,80 8,00 3UI 90/41,5 DAL0063
0,80 206 105 160 184 120 7,0x13,0 3,00 9,90 3UI 90/51,5 DAL0080
1,00 254 95 190 228 152 7,0x13,0 4,60 13,50 3UI 114/40 DAL0100
1,25 254 95 190 228 152 7,0x13,0 5,30 14,20 3UI 114/40 DAL0125
1,60 290 100 200 258 160 9,0x13,0 5,70 15,30 3UI 120/41 DAL0160
Bitte beachten Sie:
*Die Höhenangabe „B“ ist nur ein Richtwert, da der Außenleiterstrom und damit
die entsprechende Größe der Klemme vom Übersetzungsverhältnis (bei gleicher
Bauleistung) abhängig ist.